
UCHWAŁA NR 1071/2018 
ZA RZĄ OPuwl ATU ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 
WRZE S h':,s S Ę G O z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Powiatu Wrzesińskiego środków trwałych w postaci 
wyposażenia meblowego będących środkiem trwałym Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej 
we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Powiatu Wrzesińskiego środki trwałe w postaci wyposażenia meblowego 
będących środkiem trwałym Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej we Wrześni, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokółu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Dioraizy 

- • 

łevviQ z 


	Page 1

